ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                        11.06.2020                      пгт. Рыбная Слобода                      № 110пи

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан

от 09.09.2014 №161пи «О перечне должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в

соответствие Законом Республики Татарстан от 24 апреля 2020 №17-ЗРТ «О

внесении изменений в Кодекс Республики Татарстан об административных

правонарушениях и статью 1 Закона Республики Татарстан "О наделении

органов местного самоуправления муниципальных образований в

Республике Татарстан государственными полномочиями Республики

Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 09.09.2014

№161пи «О перечне должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях» (с изменениями,

внесѐнными постановлениями Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.07.2015

№195пи, 17.08.2016 №133пи, от 18.10.2017 №226пи, от 17.04.2018 №72пи, от

22.10.2019 №296пи, 04.03.2020 №40пи, от 17.04.2020 №81пи) следующие

изменения:

1.1) название приложения к данному постановлению изложить в

следующей редакции:

«Перечень должностных лиц, которые в пределах своей компетенции

уполномочены составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1 (в отношении нарушений

законодательства Республики Татарстан о языках при указании на вывеске

органа государственной власти Республики Татарстан, иного

государственного органа, органа местного самоуправления, предприятия,

учреждения, иной организации сведений о своем наименовании и иной

consultantplus://offline/ref=23CBE0E263AD9DAD0C72EF15510B6B8A3DC39E2C938A9EF14EE221D0A05FE2304FyCL
consultantplus://offline/ref=23CBE0E263AD9DAD0C72EF15510B6B8A3DC39E2C938A9EF14EE221D0A05FE2304FyCL